АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У. 2025 г. № 4/70

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4231

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013
№ 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке

и реализации муниципальных программв городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики
в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование
развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022
№6326, от 19.12.2022 № 11156, от 29.12.2022 №11823, от 07.03.2023 №2631, от 24.05.2023
№ 7061, от 04.07.2023 № 8899, от 31.07.2023 № 10151, от 01.09.2023 №11672, от 27.10.2023
№ 13773, от 08.11.2023 № 14210, от 13.12.2023 № 15869, от 29.12.2023 № 16914,
от 29.12.2023 № 16917, от 08.02.2024 №1530, от 15.02.2024 № 2028,от 24.06.2024 № 7945,
от 22.08.2024 № 10170, от 12.09.2024 № 10914, от 11.11.2024 № 12989, от 26.12.2024
№ 15207, от 28.12.2024 № 15376), изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшиес 1 января 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/ууу.айатгтп.ги.

4. Контрольза...„
исполнением настоящего постановления Возложить

на заместителя главыадм но рации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов

"(5207

10`10

2)
под

я

инеска

втодбол

вязочнотеминибикэйц

олэниэй2

и

олоцви

9о1129.0/42

ВИП

ИИЛЕИЙподэм

6
ээнэи

ЭН

ЭИНЭПЭНОйШ

-»

:кинеждэто2э

олэтоИтпэко

мэпесов

ялинкопоп

«чипейлойп

ионякенипин/Аи

иипесике2й

члелянА5ой

эчтевпиж()»

Ахойло)

'/7]

"«(^по4

р207

»)

%85`0»

имеяого

чтинэиес

«0/4

2/°0»

вяоно

«чтлиейлойи

ионяиепипин/Аи

иипесикеэй

каетяк(5ой

эчиовтиж()»

эхойто

Я
`9`]

‘ока

‘о191.

/
80490}

65
—

инесва

ВПОЙол

етэЖО1О

Я12ПЭ00

1952

В5

“оАа

‘эт,

СТРО

Об

9
—

В12ЖГО10

ОЛОНТОВКОО

Я12НЭ02

1252

В

“04а

‘от.

с/905`6Ру

505

—

влоЖНОгО

олонякейэпоф

912Кэ2д0

1952

В

:ЭКоИЬ

Иод,

9

талочейлойп

ионяженипинАи

“оа

‘они.

$856/8°/Ъ1

6уО

товияв1о0д

читВЙлойп

ионякепипин/и

эинэБэпо200

зоНой<224

эинэьэпо290

эоНой/224

‹иипмепэй

иэшот/тэко

я

члижокси

«чипчейлойп

иончкепипин/Аи

эинэьэпо200

ЭоНдй(02

д»

Кой)

°с5`]<(с20с10`10

2)

(онполеэжэ)

инеска

вПойол

вяточнотеминийштейпц

олэнтэйо

и

ОЛоШВи

901М29.040

квЫП

хичнневосинел0о

‘иилвибпойэм

оялоэБикоО)

‘с1»

:винеждэто2

олэто!

Эно

71

мотмнАи

язинкоНот

«1чирейлойп

иончиепипин/и

(9йолемитни)

икотесвхоп

эчнонэ]]»

Ахойл)

'}`]

с(во0С

СЕТЕ

ОН)

(‘бп

и

тянголо

этяилАая

‘илниноэйт,

чайенито2

эитогвь/А090)

Эу\

ияжйэнкоп

хелив@

я

воэнсио

кинэПоч

ИиВоойбцоя

оп

имкилЕИйпойэм

химчнноьеяхо

‘енлочнолеминийитейп

олэнПэйо

и

олоШеи

Яо1м290/40

ВКО]

'7»

‘иипяекэ

иэшо/тэко

я

ятижонси

7
1янбп

«читеалойн

ионякеницинАи

(1яйотехижни)

ипэтееехоп

эмняэнэЭ]]»

элойо

Я
21

итоондогопоолнэйАмно»

29

эинэпияяоп

чча<тмКаловафни

иохотоийА1.

ионнэмэй02

вохоШПИОМя

киИНеПЕ0о

‘воЭНЕИО

КИНэПоЯ

БЫТ

 ИичОко(

хичнакийполеко

оэинепсо))|мчиивалойц

иончиепипинАи

чкэ]]

;«иипмепэй

иэшо/пэго

я

чтижонси

«чиуейлойп

ионянепипин/и

чкэ]]»

Ахойхо)

°21'<(с20с`10`10

2)

«@тнеп-1ау»

МАЯИ

“(507

СТ

15

ОП)»

имВаоко

ЧТИНКОПОП

«ОИЯИ»

МдЯИ)»

вяоно

«чиуейлойп

ионякеципин/Аи

ихинаовь

д»

эхойзо

Я
``]

«инесва

эпойо4д

я

илитономс

китиясей

эиневобикАких

о)»

чиивахойц

иончиеципин^Аи

эзйопови

-

9
'1

1675

5

1202`60`05

10

инеска

вНойол

иипейтоинииШе

изинэнЯоне120П

оннэцждэв1/

‘«ИНвЕка

ЭНОйЙол

Я

ИЗИМОНОМЕ

килиЯсВй

эинеЯоййкиИ1)»

Кииеалойп

оНнЯкепипинАи

9

КИНоНЭЕИ

АР

®М

15005

перу
РГ

а

инеска

впойол

иипейтоинихие

отинэкЯОНе120П

Я

НИНяЯЖОНИаП

КаламАатовафни

хито/евабо

‘иипесинелао

хихоэьйэмиомэЭн

и

вялочнолвииниЙштойп

олэниэдо

1

1

1

1

1

1

-

1

1

6

"по

и

олокеи

н01м99.0/2

о9109БИШО)]

НЫ|

инеска

вгойол

вазочнэтвииниЙйшиэйц

олэнПЭдо

и

ОЛОПВИ

кИЛИЯЕВЙ

к

ИИЯОКоЛ

оиНеП5о)

']
ВЫВПВЕ

1

илоондооопоотнэй/АМНох

29

эинепиччон

ччй/амАаховафни

иохогоийА1

ионнэиейно2

вомэкииОм

кинеПЕ02

‘воэНЕИод

кинэПоя

киП

ииЯоо/

хичнавийбполеко

эиненео))

‘ие

«ИНВЕВД

ЭПОЧоО-

Я

ИЗИМОНОМЕ

килиясва

эинвЯойикАмиа)»

виивалодби

кенанепипинАу

|
(4!

ПН

01

6

8

{

9

5

у

Е

с

1

4
1205

‹читмеалойниипевиивэй

ошвьен

ен

(ейолемивни)вколесехоП

10500|16205|1820с|1
1с0с|1920с

162056|12006|Ч

Е20с|Ч

Сс0с

олочэкеП

:

ЭИНЭБеНЕ

"Е.

иипесиивэй

ивпол

оп

(яойболехитни)

иэкотвевлоп

хичяэпэп

киноБеНЕ

эЧИиЭ/йиНеи]]

2080584

"д|(аолемишни)

чпэлесемоп

иоченэ]]|п/п

о

хкинэьенЕ

хи

и

чииеалойп

ионякепипин/и

(хейотеликни)

хвиотесехоп

хичэнэП

0

кИНэПЭ9;)

]
епик9ое]

:иипметэй

иэшо

эко

я

чтижонси

эмивалойп

ионяиепипинАи

»
]
@е\{

винэжокийп

«хвинэьБенЕ

хи

и

1чичейлойп

иончиепипинАи

(хейозехицни)

хкполеселоп

хичнэнеп

о

кИНэПЭЯО»

[|

Апикое]

‘;

`

сад

эчннег

:иипелдофни

миньоло

"(с202`10`10

2)
По

я

инеска

ВПойо4

ваточиотеминиЙйткэйн

олэнтэй2

и

олонеи

Яо1мэ9.042

кит

иилкийпойэи

с
ээнэи

эн

эИНЭП290й]]»

‘винеждэпод

олешо!\Пэко

ииепесов

ятинкоПоГ

оло122Ш1

ВПВЕОВ

ЭПоО[

'С`°5

"«(Апол

705,

1)

%85°0»

ИИМВЯОГо

чТИНЭИВ5

«0%

0/0»

ВЯОКО

"[`с

«читейлойп

ионяхепипин/Аи

(«оЧотемитни)

иэполеевхоп

хччэкоп

оЭИНВоИПО

чиВалойц

иончшепипинАи

яотеляиА5ой

хМиоВПИЖО

5ОНлой]]»

Д]

эмэпеей

@

°с

`

‘‹итоондодопоотнэй&зном

22

эинепичЯон

ЧчйАамАатовафни

иохоэтоий/1,

ионнэмэй902

ВоЛЭКНИОМ

кИНеП502

‘воЭНЕИО

вИНэПоЭЯ

ЕШП

ИИЧОКо/

хичнавийполеко

эинепеод

колэкияЕ

1чиРВалойп

ионнег

о9кЭ]]»

‹иипжепэй

иэшо/КэЭКо

Я

ЧТИЖОЩЕЙ

«чиивалойн

иончиепипин/Аи

иБекв5

и

чкэ]]

‘илилономЕ

эйдэфо

я

ихиликоп

иончиепципин/Аи

члэтийоий]

]»|
виэпева

ичтепиеннико

пебоу

°С,

с

г

/

9

9

с

5

ПЭ

(онполэже)

ииткийпойэи

ханиойвнАШЖэЙ

хичннэпэвойн

оятоаьино)]

Го

®йэнлавн

олонженен

и

олоняиллэффе

мех

инеска

впойол

ежниии

олонкойенАижоэм

эинеяобиийоф

‘5,

вьеПес

8с

8с

8%с

8с

8с

8с

8с

8с

%с

"Гэ

(онтолэжэ)

Кяжаэттоп

отннен12этАмМИ

хитотьАкон

‘инеск

а
еПойол

вяточиелеминийннэЭйп

олЭНкЭ45

и

олоцеи

чо1м29.0/0

оЯтоЗЬИНО)]

51

тэ

(онпозэжэ)

ИИ

я

хичннэшоисва

‘инвек

а
еНойол

вяточинохвииниЙиноЭйн

олэнПэЭй5

и

олонви

эяжаэнтоп

о

чокВийэтетм

хачнноипвидофни

оятоэьино)]

УТ

то

(5202;

10`10

2)

(онколэжэ)

инеска

эПойол

вяточиетеминий

шут

олэнтэЭй2

и

олонВИ

яо01229.0/40

киП'

хяннеяовинелйо

‘иитвийпойэи

о91оэЪиго)

ЕТ

85°0

85°0

85°0

45°0

%

(всос’с1

16

оц)

(`бц

и

яколо

эчилАам

‘илниноэйи.

чайенииео

эитшОВЬ^А00)

°

По)

изждештон

хемиеа

я

вээнЕи0

киненея

ивоойпоя

оп

иивилквийнойэт

хачннэьвЯхо

‘вяхочиолвииниЙштойц

олэнПЭйо

и

олонви

#01м29.0/0

вко[]

СТ

(онполэжэ)

Хяждэнтоп

оАчоонениф

хишаиь

коп

‘инвбвД

ВНобол

вяточиэлеииниЙйциойн

олениЭйо

и

олопви

901229.0/0

иЯЖйэПтоЦ

эиноппчяоп

“атм

&фтовафни

иохолоий/1.

ионнэиойв02

ВоЛЭКНИОМ

кИНеП502

‘воэнЕИд

киноПоя

вп

ИИЯоо/

хинтквийполеко

эинек5о:)

"чиэ]]»

‹иипяетэй

иэшо/тпэко

я

ятижонЕЙ

«и1ооноо2оноотнэйэном

22

эинэпиянон

ччаАамАатовафни

иохэтоийА1.

ионнэией9о02

вомэкииомя

эинешсо2

‘инескД

вПойол

илоончшолтемэшчийп

ионноипилоэяни

эинэпиЯЯоП

и

эилияЕВ@

эохоэБииОНоОхС

‘9кэ[»

Ахойто

‘Т’б

‘эпочейлойн

ионякенипинАи

3]
о){

кинэжокийп

«чипоейлойп

ииткийпойэт

хиняоноо

янэБэ2йэ2]]»

©

эпико:.

Я
°с

(Бо0ССТТ5

оп)

(‘п

и

19по1о

эчиа/ая

‘илниной,

чяйенииео

эишотвьА00)

ПОЙ

ихжэшгоп

хехива

я
воэнсид

кинэПэя

ивоойноя

оп

иикитЕЙЙпойэт

хичнноьвахо

‘вялочнолеииниЙшойн

олэнкэЭйо

и

олонем

901229042

кто!»

‹иипмепэй

иэто/тэЭго

я

чтИжЖонеи

©]

в1янАп

9
п2дкого)

'7`б

"«и1ооНндо2оПоотНнЭЙАМНОХ

29

1

`Пэ

Кяжаэнтоп

хишяиь

Акоп

‘иипевинадо

оятоэБиНо)]

1?

ИиЭИтОвЬ

А
2

иипвеине-д0

эилиясвда

‘р

вьеПес

ПЭ

вПойол

ейтнэп

впом

озомотоий/О.

яолм2ойц

хичиэАвинвой

оялоэБино)

УЕ

Пе

(онположэ)

яотл20йП

х1яННелодвасва

оятоэьино)

"©Е

"ГЭ

(92о8им

-Яэлови

‘иипнейэфном

Эчйвнииго

ччой^мном)

висийА1,

чфэфо

чотоиивипЭно

кит

иизкийнойэи

хишотвь/^00

хяннэПов0йЦ

онполеже

оя10эЬИНо)

Сб

11/91

26151

11861

55521

УТРИ

9`/501

6656

5'/58

56/1.

9`80/

‘ЦЭ'э191,

(онтолэжеэ)

чнвев

а
Подол

хиИШЯИл12200

‘нотоийли.

оялоэьико»

эетоО

ГЕ

инеск

а
эПойо.

я

виБийЙАл.

олонпе2чя

и

оленнэй1/Аня

эилияевд

`с

выеес

тэ

(онполэжэ)

ииятонэпоиивсЯ

иоНПойенАЖэЙ

о

чопвийэтеи

хиинноипеийофни

хачннэтеиее@

оятрэБино)]

СС

с
епикое],

“1

1с0с

1
920с

1
$20

*ОХа

‘эн,

‘кинечойионениф

19Ио9,

:

90

кинеяойионенифхИНЬо12И

чиивалойп

ионякепипин/Аи

эинечонэмиеН

инеска

вПойол

моложЖиНОГО

ипЯННоПЖй291.4

2

иич121291002

9

чИИВЙлойн

ионЯкелиИПинАи

иипевицвэй

эинэьэпо200

эочоонениф

ен

ииненонлио2эв

ханлэжНог

и2900)

‹иипмепэй

иэто/тэко

я

ятижонЕи

этпочейлойп

ионякеципин(иэ|
о){

винэжокийп

«инвева

2пойол

мозэжного

упяннэПжЖдэя1.4

э

иичло1291000

&

чИиЕйЙлойп

ионяиепипинАи

иипесикеэй@

эинэвэпоэо0

эочоонениф

ен

иинечонлиоэв

хичнтэжЖНО!

иЭч0О()»

6
Кпикову

‘9

(1922вим-Йэлови

‘иипнэйэфнох

‘чавнииэо

чотоий/,

вит

иипвийофни

иэто/йилноидо

и

иипелияен

чиэ12и2

ЭИНВПЕО)

°С,

"(яоПОшМйоя

‘иипнейэфнох

‘нодових

-

чЯоЙ^мном)

ЗиБИй^л.|аэлови

‘нойвнииео

‘ноойАмно»)

194эфэ

чозоицвВипЭно

зиЕий^л.

194эфо

нолоипвипэацо||«аолиннэя12эШэЭ1/А0

ви

иилкийпойэи||кит

иипелифинвах

эинэпиячон

иэ5^и)»

ИАЯМ

хитотьА00

хяннэПэяойЦ

и

иизкийподэм

хишОЬ

00

‘«инвЕва

19ОД

инвека

9
лАкоЛ

онПолэжэ

оялоэьино)

эинэпэчойц

и

випесинела0

1|"1

Э9П»

МАЯИ

‘МА|0507

-

8707|хихолоий(

вятоэьем

квинэпичяоп

чиеаоио

эинеп5о)||©`5

:иипженэй

иэшоМЕЭго

Я

ЧТИЖОЩЕЙ

{°С

1аНА]]

°с°б

"«(с202`10’10

2)

«Ытнеп-1%у»

МдЯИ)

“(БеСТ

ГЕ

ОН)»

имеЯоко

Я1ИНКОПоП

«ОИ»

МАЯ)

Яоко

экооп

[’с

в1янАП

ф

ПпэдКодо

'}`с

(онтолэжэ)

ИИЯ12ИЭПОМИВ5ЯионпойвнАЖэЭЙ

(ихвнеичие

‘«тонОэлну»

ил22

о

.

чоквийэтРи

хвой<оэа

хинноипвийофни

ен

и

ИУ)

я

иипехино/и

хианноипвидофни

1912129

эчнноипеидофни)

и1роняиэавот

хиннэшоисва

1лапод|ионпойенАЙжем

Я—
инеевД

—
впойол

—
ииловьА

оялоэБино)

УПА|6707

‘5007

|190

 яопвийелви—
хачнноипвийофни

—
вмяот0о]]

сс

:иипэепой

иэшо!/пэко

@

ЯТИЖОШ5И

77

ЗМНА]

°с°б

"<(с205`10'10

э)

(онположе)

инвекД

вПойол

вяточиолеминиЙштейп

олэнпэйо

и

олошем

«Яо1м29.040

вШП

хчннечосинел0о

‘иизкийпойэим

оЯ1тооБИко)

изЖйэШоП

КаамАазовафни

^аАтяАатовафни

хитоМ5сей00

иишоМ5сеЙ00

‘иипесинелдо

‘мкипесинелдо

хих

михоэЬ

ээьбэииомэн

Чэикомэн

И

в9129Ш

И

в91.29кэ1,

этеминиЙштэЭЙЦ

виинийштейн

(в207`10’10

‚—

олэннэйо

оленей

2)
асл

и

озошви

и

олоцВи

(е207

115

90129.00

ив1м29.045

оп)

/ПиСл

зЯЖаэПон

ИИПИ20/о

‘инвева

инвева|вечоонениф@

1]

]
ээНнэи

эн

#2ПоЧоа

вип|впойол

эилвийнойэи

эинэкяе1ооПойц

5595

9

+`688|#958|#158|0'006|0`006|0`006

0

0`00#

0`006|#Чтоинииту|1эжиО10

эоняоНо0)

1

инеВЕва

*

Подол

1805`90%

65|5/01

9|
8`054

9|1`955

9|1*55

5
0`16с

Е|6°595

Е|ФЕТ`ЕС6

65|

1910%950

Е

|СВОб

©

тежгогхэжПоЮион

6е199С`0629|0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

619750659|00

зовкоотэжОЮиЯняи

5190с`6%?

500)

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

|5:955`65%

500)

0°0

едэпоф|«инвЕка

ЭПОдон

я

изииоНомЕ

:эноиь

КИЛИЯЕРЙ

эин

*

имо,

внОйЙинии1:)»

856/8`/%1

692]

5`/с1

9|8`054

9|1925

9|1595

|
0165

Е|6595

©|ФЕТ'ЕСС

Е|85595`566

210]

С
ВОС

Е

я
‘01998

НИ

:иипяепэй

иэшокоэго

я

чтижоЩнси

этмиейлойп

ионякепипинАж

»
[5

винэжонийи

«винеяойионениф

чохлиньо1ои

хэоя

1252

вс

чИИейлойп

ионякепипин/Аи

иипесинвой

эинэвэпо200

2оНной<о9д»

}
пиков

206

‘ГО

б
ОЕ

ВЕ

ТЕ

ОЕ

СЕ

РЕ

ЕТЕ

‘СТЕСГГЕГЕСООСО

ЕО

О

‘21

‘11

‘Тонино

‘«инеека

эподол

я

илилономе

витиясва

эиневойинАми1)»

Пу)»

Ахойто)

"/,

(`5рЕ

5

0`166

Е

6`695

5

инеска

Подол

тожНОоЩ

«инеска

эподйол

я

иЛииономс

килиЯева

эинвяойикАии1.-)»

вииейлойн

венянепипинАу\

°

эишовьЬ/00)

ПЭМ

иЯЖйэ

ОП

хелигеа

я

ФОЭН5ЕИО

вИНЭПЭЯ

(у202`10'10

игвэойноя

он

в9129нэ1,

иивилЕИЙНойэм

2)

звминийнк

эй

хичннэьвЯхо

аСл

олэнтЭ@о

‘ва129ЩЭл,

‘(е707’

СТ

15

и

олонви

кШП

виинийштейн

оц)

иизвийнойоеи

олэнтэйо

аПисл

кипесинел@0

и

олонви

‘инвева|инебска

‘СТ

901м29.0/42

ИКОН

2пойол

кип|епойод

эилкийпойэи

эинэьикэя^||56'°909

21|60/92|©9060|50806|(‘9201|(`201|(`9201|+#С'99с1

0`059

{‘68у|ейтоинииту|ложно

эоняон20|21

инеЕва

этОйол

в9129К

этвиинийитейц

олэниейо

и

олошви

901229042

изЖйэШ

о

Ка^амАазовафни

иитоМ5в090

(в202`10`10

‘икипесинел@о

э)
аСл

иихо

“(700

с1

15

эБйэииохэн

оп)

аписл

ИИГИ20/о

‘инвева

инеска|эинэияелоокеЙ]

]

Подол

кип|впойод

"1

©`595

9

+`688|958|+'128|0'006|0`006|0`006

0

0`00$

0`006|эйтоинииу|чэж/О9||эизкийнобэу{|11

инеева

под

я

‘инвева

2ПОйог

ват0чН

ЭПОйбол

ва129иэ1,

этеминийшэйП

виинийшКэейЦ

олэниэйо

олентэ@о

и

олоШвИ

и

олоШеЙ

н01229.0/0

яо01229.0/40

иУжЖйэП

ой

9109

этеминийэЭйП

(в207`10’10

олохони220@

2)
46л

он

“с200

СТ

15

ханнэшкЕ9

200

оп)

аПиСл

‘иизкийнойем

‘инеека

инвева

кипесинела0

еПойод

кип|вНойол

‘771

0°Е00

1

0°с61|0981|0%С41|0'051|0°051|0°051

0°0

0°0

0`0|ейтоинииту|12019||эизвибнойэ|сс1

ея129иэ1,

виинийШ

эй

олентэЭй2

И

ОЛОЦВИ

ки

(62021010

иизвийнодом

э)
асл

хинИ

(с002

СГ

15

‘аозових-йэТови

оп)

4ПибСЛ

‘аоойАмяном

‘инеева|инеска

кипевинел@0

Подол

кип|впойод

7

76'892

01

56205|©5561

|

60/81|1'9/19|

29/9|(“9/9|«#09951

0`059

(‘68%|ейтоинииту|12ж!019

эизвийпойэ)||1’771

(сс0с`

1010

2)

ПОЛ

я

иНвЕва

еПойол

вя129кэ1,

влинийшэац

олэнтедо

и

олоШви

Яо1м99.0/2

ви

иизкИйпой5М©

ээнЭМ

эн

эинэПэяой]

]

'(Акол

р205

х)

%85°0

от

°('йп

и

9012

эМШЛАЙМ

‘илнинэдл,

“чЯОевниие2

ПОД

я

инеска

ВГойол

и1оонЯнЭЕЭП

ионноЙвнАНЖэй

о

чопвийэтви

хин

ноипвидофни©

2эноЙ

эн

эинэшоиЕсва

у
67

#571

0`021

УУПА‘инвева

2Подо4

КИП

ей1эинии

у

инеекаеПойолзэжиоЮ

(ихенеичив
‘«тэнйэлну])»

ил22

хвой^024

хиян

ноипвидофни

ен

И

ИИ

я

иипемлико^ь

чял9нм/Ао

ЭНН

ноипвидбофни)

ИтООНЯкЭвЭН

ионпойвнА!Жэй

я

инеска

2Пойо.!

ииловЬА

090

чопвийэлтеи

хан

ноипвибофни

элЯОтОлОЦ

'7`о

эилвИйцойэм

эоняоно0)

сс

пол

я

иизкиЙйнодэи

ханпойвнАГЖэмМ

с
ээнэЙ

эн

эинэПэЯойц

856697

5

06401

0`6001

0`0/6

6'08#

%`19$

0`Ру?

88`РСР

9`90%

УУПА‘инеекД

вПойЙол

кип

ватоинии

у

инесва@ПойонтзэжоЮ

ии1вийнойэи

хаанпойвнАЖэЙ

кипесинеб0

[с

эилкийнойэи

эоняон20)

ГС

О`сЕЁТ

0555

0575

0`55с

0`005

0`005

0`002

(Р202`10`10

5)
аСл

(Е00сСГ1Е

оп)

аПиСл

‘инесва

епойол

кип

ейхоинии\у

ине5в

а
епойолхожПо!9

9129

этеиинийш

Эй

олонЯиШВИПод

эилияевй

и

Аяжэп

тон

вн

олонноцяванен

‘кизкибподэи
кипесинеа@0

`с71

энйлкийнодэ)\

ЕСТ

еПоД

1707

отняой&

я
вева

со

я

‘янеска

ПойоД

хишяил2200

‘аолдий^у,

вя10эБИКоМ

олеш9о

эинэьишэЯя/

(1чхйем

‘191210

эн

‚нноипвиЧофни

‘ИИ

я

випехико^П

‘кипесинел@о

‘войАоеа

-тЭНОэ1нИ

эинэПэв)

епойол

хвойАоэа

хихотоиал:.

о

чонвийэтетм

Хх

«ЯохИН

нноипеибофни

нэятоэшел/и||инеева

эмя010.100[]

иэ5Аур>

||вПойол

[6

025%

0051|0°251|0051|0°0

00

0°0

0°0

0°0

00

|МАЧИ:

‘МА|

19ЖПоЮ||эитвибнобер||'1’Е

(с205`10`10

9)

«атнэп-1а\у»

МЛАЧИ!

(9202`с1`15

он)

«ОИ»

хилЯМ

эпобол

хвойдо2а

‘«инеека

4

хих0ийА,

290»

‘о

чотоий/1.

вин

ЛАЯ

зчойилдофни

‘«ЯОЖхИН

1чИЭт0Иод

нэя1оэтЭ1АЦ||инесва

эинет5о)

']`с

иэ5Ар)»||вНойол

эи1кийцойэи

{`99211

‘9502|9`0961|9°6061|/°0$6|5‘`Р06|8°698

6`с68

5‘96/.

с‘966

|МАЯИ!

‘Яд|+ежною

эон8оНФ0

ГЕ

ОТ

0`98/

0`99с

0`09с

0'097,

«яОЖИН

нэязоэтЭ

АЦ

иэ5/)>

МАЯМ

МА

ине:

а
@Пойод

тежноЮю

ЯойА1-222йП

и

чой^1т-офни

кипесиНеаб0)

У
ГЕ

эилкийнодэ}{

0`05с

0°66

0`08

0°6/

«инеска

1

Э9[»

МЛАЧИ

‘МА

ине5ка#Пойол
зэЖНо

инвЕк

а
эПОЧо.

`

о

иипеийофни

хиачннек

еэзнео

‘Я

опвийэтетоэПиЯ

и

-олоф

вянео

‘ИИПМя

АТО

нонной1мэЭке

и

-оэпия

“-оИПАВ

эинэцяон9о

ЭОННЕО12оП

И

эинеп5о))

‘с’

1°с

эилкийнойэр|

0`05с

0°56

0`08

0°6/

«яохиН

нэятДэтеЭАЦ

иэ5Лир»

МАЯ

‘Мл

‚

Инес2Пойол
зежикоЮ

(вин

ВЯОЧЙИНОИПИ5

ОП

иэпи

ионнейсома
хемив4й

я

чопвийэлзи

хи

нноипетнэ

эй

‘иипя

той

ионйинэя/4о

ИМИЭНИЛ

‘вол/Коийте

РНИИ

ехтодвасва

эноиь

Иод,

9)

еПойоз

яо2й422а

`химотоиЙ/т

эиневойипнэй4Я

Се

эилкибнодйэу|

Ш

СЕР1

0`585

9°686

99/5

«ИНВЕва

‘1

Э9ТР

ЖАЧИСМА

инеЕвазПойол
тежао1о

олохоэ12ий^1,

чо1м29.00

кинэьенсо0о

очиэп

2

иипя^Аахоном

ха

нноипеийофни

эинэПЯОлОлЕЙ

‘Те

эизвибнойэу(

61159

0595.

0'055

0`555

6608

9`16/

219;

#821

9`969

9`968

«ЯОхИН

нея1оэтЭлАЦ

иэ5^у|>

МАИ

`МЯА

инеека#Пойод
хэжогою

(1чойАжнох

‘мЕИйЙАл,

иННЯкВИПоэ?

:ЭПоИЬ

МОЛ,

9)

кинэпэовн

олонадэм

и1ооНЯикОМ
эинепичяо]]

"9’ГЕ

эилкийнойэу|

0`566

0`05Е

0°525

0`0сЕ

«ЯОоЖИН

нэято2этеЭ1

АП

иэ5^у\|»
ХЛАЧИ

‘«инеека

сл

Э9П»

ЖАЧи

‘Мл

инеЕва2Гойол
тожоЮ

ВИБИй^л,

киличяева

ивиэкоойи

оп

«Яоко1о

хиаАаМ»

‘иипнэйэфнох

‘иинешэ9оээйнэпоэвойЦ‘иитпшепнохежтодвасва

‘инвЕка

епойод

иковало

иохот2ий

А.

ВИНко1202

<сиШене

и

кинеяОПЭодИ

"ТЕ

эизкийнодэ2)|

°С1

иипехификвях

эинэпичвоП

и

иилвийнойэМ

хитОВЬ/00
эинэпэзойц

«ИНнВевД|

инеека|

и

випесинела0

под

а

19»||екойол

"175

(чооеимя-Яэтови

0`065

0`00с|0'002|0'061

00

0°0

0`00

0°0

0°0

00

ХАЧИ

‘МА|19жНоюЮ||эилкийнойеу|ГОЕ

‘иипнэйэфном

‘Яйвнииео

‘чой&мноз)

инеева

Я

1Ано/

ВиБий^т,

19й9фо

«вохИН

хихолоий^у,

чотоинеипэпо

ноятоэтел

АП

вяхооБем

кип

иэ5Аи)

кинэПП99о0

иилвийпойэи

ЖАЧИ

лчиэаоЙо

хитоть/А00

‘«ИНвЕвД|инесвД||эинеП50)

'7°5

©
зэнеи

"1

Э9]»||вкойол

эи1кийподэт

эн

эинэГочойП

6'/5/,

9295

|

5655|8`скО

0°0

0°0

00

0°0

0°0

0°0

ХАЧИ

Мл|1ожкою

эонаонФ0О

СЕ

«яохин

нэятоето

Ц
иэсЛур»

ЖЛАЧИ

“с202`10`10

ПОйол

иэКоЛИЖ

э)

И

Иэ1204

«атнэп-1

у»

вит

иэнечило2ф

МАЯ

хихоэъиТоий^,

‘(в707

СТ

15

эинэПо0йц

оп)|инвекД|икипесиНел90

«ОИЯЦП»|

вШодол

`%`1°6

9°2601

0`051|0°051|0'05Е|#411|6211|9`801|6°501

6`66

6°66|МАЧИ‘Мд|

19жНоЮ||этвийнойеи|85

инеска

ЭПОЙол

Я

вЕРхоП

61

6/91

9°с9

505

85

«аожин

нея1оэтэ1

40
иэ5Ау»

ХАЧИ

Мл

инесваепойол
зежа/о!9

яолоий/,

кит

иипвидофни

иэтоМйилнэийо

и

иипеличен

1чи212и2

эинеПе0д

'С7°5

эизвийпойэу|

СС

(яопош»доя

‘иипнейэфном

‘НоооВиМ-йелови

‘аойЙЕнииФ9
‘а05йАзном)

висий^,

19йэфо

чоТоинВИПЭНо

КП

У1